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VBET Ліга
2023/24 7-й тур, Матч №49

Субота, 16.09.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 20°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Оболонь» Київ

1 Рудько Артур
3 Лемкін Став
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав
90 Кащук Олексій

Запасні
12 Пузанков Тимур
48 Твардовський Денис
4 Кастілло
7 Егіналду
17 В'юнник Богдан
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
25 Міроші Новатус Дісмас
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
39 Невертон

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

23 Рибка Олександр
24 Прокопенко Єгор
16 Лук'янчук Павло
3 Приймак Владислав
34 Вовкун Артем
9 Мединський Ігор
17 Черненко Руслан (К)
37 Дубко Валерій
19 Косовський Сергій
55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав

Запасні
1 Федорівський Назарій
13 Кичак Артем
95 Краснопір Ігор
14 Чернов Олександр
25 Груша Віталій
33 Нагієв Дмитро
2 Карась Данило
5 Осман Олександр
20 Фатєєв Дмитро
7 Мухаматгалєєв Владислав
18 Даниленко Євгеній

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2023/24, 7-й тур, Матч №49
Субота, 16.09.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 20°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Оболонь» Київ
25' 34 Вовкун Артем

32' 8 Тарануха Ростислав

33' 34 Вовкун Артем

46' 55 Суханов Сергій
25 Груша Віталій

46' 8 Тарануха Ростислав
95 Краснопір Ігор

14 Сікан Данило
18 Келсі 58'

90 Кащук Олексій
39 Невертон 58'

6 Степаненко Тарас 63'

3 Лемкін Став 67'

6 Степаненко Тарас
29 Назарина Єгор 68'

11 Зубков Олександр
17 В'юнник Богдан 68'

73' 17 Черненко Руслан
2 Карась Данило

8 Криськів Дмитро
7 Егіналду 74'

29 Назарина Єгор 77'

84' 19 Косовський Сергій
5 Осман Олександр

89' 9 Мединський Ігор
33 Нагієв Дмитро

90+5' 23 Рибка Олександр

90+5' 3 Приймак Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


